

ADV1061883 - Piese diverse auto

I.D.: 42026958

Data publicarii	22.02.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.057,57 RON - 6.057,57 RON

Descriere: 1 FILTRU ULEI MOTOR 2 BUC O.E. CAT - COD FILTRU - 7W-2326 x 91.84 = 183.68 lei 2 ULEI MOTOR O.E. CAT - 10W30 -BIDON - 20 LITRI x 519.23 = 519.23 lei 3 KIT AMBREIAJ - PLACA + DISC + RULMENT 1 SET O.E. - DACIA X 194.20 = 194.20 LEI 4 CABLU ACCELERATIE 1 BUC X 30.15 = 30.15 LEI 5 CUREA ALTERNATOR 1 BUC X 19.82 = 19.82 LEI 6 CEAS CONTOR ORE FUNCTIONARE 1 BUC O.E. - JCB - 2CX x 811.89 = 811.89 lei 7 CEAS CONTOR ORE FUNCTIONARE 1 BUC O.E. - COMPRESOAR Inghersol Rand = 665.87 lei CEAS CONTOR ORE FUNCTIONARE Compresor COMP AIR 1 buc x 725.47 = 725.47 lei 8 ETRIER SPATE STANGA 1 BUC RECOMANDAT DE PRODUCATOR - TRW x 668,00 = 668.00 lei 9 RULMENT SPATE STANGA 1 BUC O.E. x 411.69 = 411.69 lei 10 KIT CULISANTE PORT ETRIER STANGA SPATE 1 SET RECOMANDAT DE PRODUCATOR - TRW x 96.80 = 96.80 lei 11 KIT AMBREIAJ - PLACA + DISC + RULMENT 1 SET O.E. - DACIA x 565.74 = 565.74 lei 12 NITURI ALUMINIU LA PUNGA 4 BUC 4 X 10 MM 4 PUNGI X 100 BUC = 400 BUC x 11.34 = 45.38 lei 13 BURGHIU METAL PROFESIONAL 4 BUC DIAMETRU 4 MM - PENTRU GAURIT FIER x 7.05 = 28.20 lei 14 GRUND GRI 3 BUC POLICOLOR - LA CUTIE DE 1 LITRU x 10.36 = 31.08 lei 15 VOPSEA AUTO ALB LUCIOS 3 BUC EMAUR - 1K x 63.03 = 189.09 lei 16 PENSULA 2 BUC 1 BUC - 40 MM x 3.38 = 3.38 lei 1 BUC - 60 MM x 4.32 = 4.32 lei 17 GEAM TRIPLA STANGA SPATE 1 BUC PENTRU STOP STANGA SPATE x 351.74 = 351.74 lei 18 DILUANT AUTO 8 BUC D 509 - UNIVERSAL x 9.25 = 74.00 LEI 19 DILUANT AU
